入札公告

令和５年 10 月 20 日

各位

神栖市営農型太陽光発電検討協議会

当協議会が実施する「令和５年度農水省みどりの食料システム戦略推進交付金（地域循環

エネルギーシステム構築）神栖市における営農型太陽光発電のモデル的取組支援事業(太陽

光発電設備の設置)」に関する業務につき、下記のとおり一般競争入札を行いますのでお知

らせします。

記

１．業務に関する事項

業 務 名 神栖市営農型太陽光発電のモデル的取組支援事業実施(太陽光発電設備

の設置)

履行期限 契約締結日 から 令和 6 年 1 月 31 日 まで

業務内容 詳細は、別冊仕様書による

入札を希望される方（事業者）は、以下のアドレスに、電子メールにて

仕様書の申し込みをお願いいたします。

神栖市営農型発電検討協議会事務局 担当 桑田

(kuwata@myfarm.co.jp)

業務概要 本件業務は、神栖における営農型太陽光発電でのモデル検証のための太

陽光発電設備の設置を行うものとする。

(1)工事名称：神栖市営農型太陽光発電設備設置工事

(2)設置場所:茨城県神栖市太田 305-3 番地

(3)工事種別：太陽光発電設置工事 一式

(4)設備仕様：別冊仕様書による

進捗報告

および

報告書

工事の進捗については、事業開始後２週に１度は協議会に報告を行い、

相互確認を取りながら進めていく。

また、工事の報告書について A4 縦の様式にて作成し所定の期日までに

電子書類（PDF）として協議会に提出する。

２．入札に関する事項

入札期間 令和 5 年 10 月 20 日 10 時 00 分から

令和 5 年 10 月 27 日 17 時 00 分まで

入札場所 神栖市営農型太陽光発電検討協議会

事務局 株式会社マイファーム 東京オフィス

東京都港区三田二丁目 14 番 5 号フロイントゥ三田 508 号室

入札方法 「５．提出書類」を、電子メールにて、自署又は押印したものをスキャ

ンして電子データ化したものを添付してください。

電子メール送付先：solar-sharing_kamisu@myfarm.co.jp

最低制限価格 設定あり

３．開札に関する事項

開札日時 令和 5 年 10 月 30 日 10 時 00 分

開札場所 神栖市営農型太陽光発電検討協議会

事務局 株式会社マイファーム 東京オフィス

４．事業者の決定に関する事項

通知日時 令和 5 年 10 月 30 日 14 時 00 分予定

通知方法 事業者へ電子メールにて通知

５．提出書類

入札時 ・法人履歴事項全部証明書（３ヵ月以内）

・入札申込書（様式１）

・反社会的勢力に該当しないことを証する書類（様式２）

・契約に係る指名停止等に関する申立書（様式 12）

・事業者の概要を説明する資料（会社案内ほか）

・工事費内訳書(様式自由)

６．問合せ先

事業内容及び

入札手続きに

関する事項

神栖市営農型発電検討協議会

事務局 株式会社マイファーム

TEL 050-3333-6928（平日 10:00~17:00）

電子メール送付先：solar-sharing_kamisu@myfarm.co.jp